ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỢNG TIẾN                               Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

    Số:     /QĐ-UBND                         Phượng Tiến, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ công tác giải phóng mặt bằng xây dựng công trình Cấp

nước sinh hoạt tập trung xã Phượng Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG TIẾN

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

 Căn cứ các nghị định của chính phủ: Số 10/2021/NĐ -  CP ngày 09/02/2021

của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 06/2021/NĐ -  CP

ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản lý chất lương và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 6371/QĐ -  UBND ngày 01/11/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Cấp nước sinh hoạt tập

trung xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa;

  Xét đề nghị của ban xây dựng xã Phượng Tiến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng

công trình: Cấp nước sinh hoạt tập trung xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa, gồm các

ông bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Ông: Hoàng Văn Anh Chủ tịch UBND xã  Tổ trưởng

2 Ông: Hoàng Văn Phát Phó Chủ tịch UBND xã Tổ phó

3 Ông: Triệu Đình Bao Công chức Địa chính - XD Thành viên

4.  Bà: Hoàng Thị Luyến Công chức Địa chính - NN Thành viên

5 Bà: Mông Thị Tuyết Nga Công chức Tài chính - kế toán Thành viên

6 Ông: Lưu Văn Khanh Trưởng công an xã Thành viên

7 Ông: Lương Văn Tạo Phó Chủ tịch MTTQ Thành viên

8 Ông: Lương Trung Kiên Bí thư chi bộ xóm Nà Lang Thành viên

9. Ông Lương Văn Sôi Trưởng xóm Nà Lang Thành viên

10 Bà Dương Hoàng Yến Trưởng ban CTMT xóm Nà Lang Thành Viên

11 Ông: Hoàng Quốc Tuấn Công dân xóm Nà Lang Thành Viên

            Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm phối hợp cùng chủ đầu tư  là Ban quản lý

dự án huyện, đơn vị thi công  là Công ty cổ phần xây dựng Gia Khoa trong thời gian

thi công xây dựng công trình, nhiệm vụ của các thành viên trong tổ công tác do tổ

trưởng phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các thành viên Tổ công tác;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T08:29:12-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:55:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:55:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:56:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!